
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 6 grudnia 2016 r. 

Poz. 51    
 

DECYZJA NR 326 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania koordynatora do realizacji w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego „Rządowego 

Programu Przeciwdziałania Korupcji na lata 2014-2019” 

Na podstawie § 1 statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 73 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego (M.P. z 2016 r. poz. 643) w związku z pkt III „Rządowego Programu 

Przeciwdziałania Korupcji na lata 2014-2019” stanowiącego załącznik do uchwały nr 37 Rady Ministrów z 

dnia 1 kwietnia 2014 r. w sprawie Rządowego Programu Przeciwdziałania Korupcji na lata 2014-2019 (M.P. 

poz. 299) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się płk. Radosława Żebrowskiego - Dyrektora Departamentu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego i Audytu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego na koordynatora realizującego zadania 

wynikające z pkt III Rządowego Programu Przeciwdziałania Korupcji na lata 2014-2019 stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 37 Rady Ministrów z dnia 1 kwietnia 2014 r. w sprawie Rządowego Programu 

Przeciwdziałania Korupcji na lata 2014-2019. 

§ 2. Traci moc decyzja nr 149 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 3 grudnia 2015 r.  

w sprawie powołania koordynatora do realizacji w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego „Rządowego 

Programu Przeciwdziałania Korupcji na lata 2014-2019”. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

 


